
Plass Etternavn Fornavn Klubb M1 M2 M3 M4 M5:1 M5:2 M1-4 M5 X Sum

1 Hegstad Christian Farris Sportsskyttere 229 180 231 237 300 289 877 589 85 1466

2 Hegstad Haakon Farris Sportsskyttere 240 180 220 226 297 295 866 592 65 1458

3 Johansen Morten Oscarsborg PK 239 177 221 235 300 284 872 584 55 1456

4 Iversen Per Arve Farris Sportsskyttere 240 177 220 233 298 278 870 576 50 1446

5 Authen Sjur Oscarsborg PK 239 174 220 233 294 283 866 577 57 1443

6 Granum Eirik Farris Sportsskyttere 239 176 217 235 293 273 867 566 65 1433

7 Hansen Dag Bergen PK 234 175 177 237 292 276 823 568 46 1391

8 Vestnes Bjørnar Farris Sportsskyttere 237 170 183 230 291 260 820 551 45 1371

9 Halvorsen Espen Farris Sportsskyttere 232 164 197 226 291 259 819 550 36 1369

10 Thorstensen Roy Farris Sportsskyttere 231 167 177 224 281 249 799 530 21 1329

11 Røed Ole Petter Sandefjord PK 233 165 177 208 287 255 783 542 28 1325

12 Thorjussen Raymond Porsgrunn PK 233 161 204 214 262 235 812 497 26 1309

13 Hassel Larssen Jostein Horten PK 232 166 179 224 276 230 801 506 39 1307

14 Krüger Jan Farris Sportsskyttere 213 166 167 142 285 262 688 547 32 1235

15 Mathisen Erling Aksel Sandefjord PK 233 160 130 224 287 147 747 434 32 1181

16 Ellertsen Kjetil Egersund Pistolklubb 231 148 158 144 286 208 681 494 28 1175

17 Schulstock Bjørn Espen Tønsberg Og Omegn PK 189 147 156 192 272 199 684 471 21 1155

18 Eidtang Per Sarpsborg PK 228 159 138 209 278 63 734 341 17 1075

19 Abell Olaf Sandefjord PK 215 151 54 167 220 144 587 364 6 951

20 Moe Glenn Sarpsborg PK 152 89 17 99 238 125 357 363 6 720

Revolver 1500



Plass Etternavn Fornavn Klubb M1 M2 M3 M4 M5:1 M5:2 M1-4 M5 X Sum

1 Hegstad Haakon Farris Sportsskyttere 237 177 229 239 300 291 882 591 78 1473

2 Hegstad Christian Farris Sportsskyttere 240 180 235 234 298 286 889 584 74 1473

3 Johansen Morten Oscarsborg PK 238 180 223 229 300 283 870 583 71 1453

4 Authen Sjur Oscarsborg PK 239 178 208 228 297 273 853 570 60 1423

5 Hansen Dag Bergen 235 176 216 234 293 269 861 562 58 1423

6 Schaathun Larsen Kai-Inge PHS 240 169 215 225 294 262 849 556 45 1405

7 Røed Ole Petter Sandefjord PK 233 166 219 215 284 253 833 537 34 1370

8 Hassel Larsen Jostein Horten PK 239 162 182 222 290 251 805 541 42 1346

9 Halvorsen Espen Farris Sportsskyttere 232 174 191 213 265 263 810 528 20 1338

10 Røed Ole Kristian Sandefjord PK 235 172 170 219 297 229 796 526 45 1322

11 Iversen Arve Farris Sportsskyttere 235 164 169 217 276 260 785 536 34 1321

12 Vestnes Bjørnar Farris Sportsskyttere 206 167 152 228 287 252 753 539 47 1292

13 Skogshagen Kjetil Farris Sportsskyttere 236 154 163 231 281 220 784 501 36 1285

14 Abelhaug Eek, Farris Sportsskyttere 238 168 133 220 284 234 759 518 45 1277

15 Granum Eirik Farris Sportsskyttere 231 167 164 205 289 221 767 510 35 1277

16 Løvaas Christiansen, Tønsberg Og Omeng PK 233 165 168 221 281 201 787 482 24 1269

17 Thorjussen Raymond Porsgrunn PK 236 154 169 225 283 198 784 481 36 1265

18 Kot Tomasz Farris Sportsskyttere 235 159 162 217 271 205 773 476 26 1249

19 Mathisen Erling Sandefjord PK 213 161 155 190 270 210 719 480 10 1199

20 Thorstensen Roy Farris Sportsskyttere 226 159 122 197 275 185 704 460 21 1164

21 Ellertsen Kjetil Egersund PK 224 140 158 144 286 208 666 0 494 1160

22 Holm Runar Skien PK 230 68 101 205 274 274 604 548 23 1152

23 Bjerksund Thorstein Tønsberg Og Omeng PK 228 123 77 156 248 108 584 356 14 940

24 Abell Olaf Sandefjord PK 219 125 63 186 229 83 593 312 13 905

25 Vanderloock Trond Sandefjord PK 216 44 48 181 180 52 489 232 13 721

Pistol 1500



Plass Etternavn Fornavn Klubb M1-2 M3-4 X Poeng

1 Hegstad Christian Farris Sportsskyttere 298 297 29 595

2 Hegstad Haakon Farris Sportsskyttere 300 293 28 593

3 Johansen Morten Oscarsborg PK 297 284 24 581

4 Iversen Per Arve Farris Sportsskyttere 288 291 23 579

5 Granum Eirik Farris Sportsskyttere 294 266 19 560

6 Authen Sjur Oscarsborg PK 291 267 11 558

7 Hansen Dag Bergen PK 292 265 21 557

8 Schaathun Larsen Kai-Inge PHS 292 246 21 538

9 Røed Ole Petter Sandefjord PK 284 243 10 527

10 Røed Ole Kristian Sandefjord PK 288 222 10 510

11 Kot Tomasz Farris Sportsskyttere 287 209 17 496

12 Thorstensen Roy Farris Sportsskyttere 284 200 12 484

13 Krüger Jan Farris Sportsskyttere 281 194 8 475

14 AbelhaugEek Jarle Farris Sportsskyttere 229 200 5 429

15 Hassel Larssen Jostein Horten PK 206 211 9 417

16 Abell Olaf Sandefjord PK 271 132 6 403

Åpen (Open)



Plass Etternavn Fornavn Klubb M1-2 M3-4 X Poeng

1 Hegstad Christian Farris Sportsskyttere 180 296 33 476

2 Hegstad Haakon Farris Sportsskyttere 180 296 25 476

3 Schaathun Larsen Kai-Inge PHS 180 293 29 473

4 Authen Sjur Oscarsborg PK 180 291 27 471

5 Johansen Morten Oscarsborg PK 177 291 27 468

6 Hansen Dag Bergen PK 178 287 25 465

7 Røed Ole Petter Sandefjord PK 180 283 18 463

8 Røed Ole Kristian Sandefjord PK 179 283 21 462

9 Halvorsen Espen Farris Sportsskyttere 179 281 20 460

10 Halvorsen Jonas Farris Sportsskyttere 180 277 18 457

11 Granum Eirik Farris Sportsskyttere 178 279 15 457

12 Vestnes Bjørnar Farris Sportsskyttere 179 273 20 452

13 Abelhaug Jarle Eek, Farris Sportsskyttere 177 273 18 450

14 Mathisen Erling Aksel Sandefjord PK 178 272 14 450

15 Kot Tomasz Farris Sportsskyttere 179 270 12 449

16 Thorstensen Roy Farris Sportsskyttere 177 272 10 449

17 Ellertsen Kjetil Egersund Pistolklubb 180 265 14 445

18 Hassel Larssen Jostein Horten PK 179 262 18 441

19 Skogshagen Kjetil Farris Sportsskyttere 150 279 18 429

20 Krüger Jan Farris Sportsskyttere 177 216 14 393

21 Vanderloock Trond Sandefjord PK 165 172 5 337

22 Iversen Per Arve Farris Sportsskyttere 100 0 6 100

5" faste sikter (SSA)



Plass Klubb Skytter X skytter Poeng skytter X lag Poeng lag

Hegstad, Christian 25 584

Hegstad, Haakon 30 591

Authen, Sjur 25 570

Johansen, Morten 32 583

Røed, Ole Petter 15 537

Røed, Ole Kristian 20 526

Granum, Eirik 15 510

Iversen, Per Arve 12 536

Thorstensen, Roy 12 460

Vestnes, Bjørnar 18 539

Bjerksund, Thorstein 7 356

Løvaas Christiansen, Ole Martin 10 482

Vanderloock, Trond 6 232

Anell, Olaf 7 312

2 Oscarsborg PK 57 1153

Lag pistol

1 Farris Sportsskyttere 55 1175

3 Sandefjord PK 35 1063

4 Farris Sportsskyttere 27 1046

7 Sandefjord PK 13 544

5 Farris Sportsskyttere 30 999

6 Tønsberg og Omeng PK 17 838



Plass Klubb Skytter X skytter Poeng skytter X lag Poeng lag

Hegstad, Christian 36 589

Hegstad, Haakon 33 592

Authen, Sjur 21 577

Johansen, Morten 28 584

Granum, Eirik 25 566

Iversen, Per Arve 25 576

Halvorsen, Espen 16 550

Thorstensen, Roy 10 530

Abell,, Olaf 4 364

Ræed, Ole Petter 12 542

Eidtang, Per 5 341

Moe, Glenn 3 363

Krüger, Jan 12 547

Skogshagen, Kjetil 0 0
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